

评标结果公示

进场交易项目编号: GC530900202500138001

招标人	临沧市临翔区住房和城乡建设局			联系人及电话	廖文明 0883-2123158	
项目名称	临沧市西片区及老城区燃气管道等老化更新改造项目 勘察、设计(方案设计、初步设计)服务			行业主管部门	临沧市住房和城乡建设局 0883-2157203	
招标代理机构	云南建海招标咨询有限公司			联系人及电话	陆文甜 13759354852	
招标备案编号	ZBBA53090025042359			招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计			<input checked="" type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
评标办法	综合评价 法	开标地点	临沧市公共资 源交易中心	招标规模及结构 类型	改造 DN18-DN160 燃气管道 33km, 改造 DN100-DN200 供水管道 24.7km, 改造 DN100-DN1200 排水管道 35km, 并配套泄露报警系统、 压力监测系统附属设施建设, 具体以招标人委托内容为准。本项 目总投资估算 18196.1 万元, 建安工程费估算 14326.57 万元, 最 终以实际金额为准。本次招标限价 134.127536 万元(其中: 勘察 费限价 45.36 万元, 燃气综合利用项目专项规划编制费限价 20 万 元, 设计费限价 68.767536 万元)。	
招标方式	公开招标	拦标价(万元)	134.127536		投标人数量	5 家
拟中标人	中幅城源设计集团有限公司(中基 基固建设工程有限公司、贵州思远 工程科技有限公司)		联系人及电话	赵艳 /18183528571	中标价(万元)/费率(%)	126.695565
质量承诺	工程勘察质量标准: 工程勘察符合《工程勘察通用规范》(GB 55017-2021) 等国家标准及地方现行标准及规范, 成果材料须通 过相关部门的审查, 勘察必须执行国家最新的强制标准和行业最新的规范, 必须满足设计的技术要求, 为工程设计提 供可靠、准确、详细的地质资料。 工程设计质量标准: 严格执行国家颁布的规范和标准, 满足招标人要求和使用需求的同时, 做到与所在区域建设和规划相吻合, 具有科学性、规范性、指导性、可操作性。所有成果均应符合相关规定、设计标准、规程、定额等的要求, 满足招标人就本 项目设计提出的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 并通过相关部门的审查。					
■工期	<input type="checkbox"/> 交货期	<input type="checkbox"/> 监理期限	<input type="checkbox"/> 设计/勘察期限	服务周期 90 日历天(包含工程勘察、规划、方案设计、初步设计所需的 全部工作时间)。		



公示时间		2025 年 5 月 20 日至 2025 年 5 月 23 日（公示期至少为 3 个工作日）					
	中标候选人名称	项目负责人	项目负责人资质证书编号	投标报价（万元）/费率（%）	工期（日历天）	得分（票）	
第一中标候选人	中崛城源设计集团有限公司（中基基固建设工程有限公司、贵州思远工程科技有限公司）	王晓辉	注册公用设备工程师（给水排水）CS205300269	126.695565	90	87.91	
第二中标候选人	爱建信达工程咨询有限公司（长春建工勘测规划设计有限公司）	宋国君	注册公用设备工程师（给水排水）CS151101299	125.586251	90	68.34	
第三中标候选人	中撰工程设计有限公司（云南汇邦设计（院）有限公司、四川中画建筑设计规划有限公司、湖南佳创能源工程设计研究院有限公司）	孙斌	注册公用设备工程师（给水排水）CS173101177	123.884908	90	67.16	
备注		无					
否决（废标）情况：							
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因					
中设建联工程设计有限公司（云南坦盛岩土工程有限公司）		未提供勘察资质证书					
招标人审核意见		同意发布。					

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

审核人：2025 年 5 月 20 日

昆明市住房和城乡建设局

